
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa pomocy dydaktycznych w zakresie kształcenia zawodowego – dostawa podręczników do nauki przedmiotów
zawodowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ponadpodstawowych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592186747

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Broniewskiego 16

1.4.2.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsp3@zsp3.piotrkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zsp3piotrkow.wikom.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e06576f5-ee46-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251274/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 14:40

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00213285/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt „Nabywając nowe kompetencje buduj swoją przyszłość w Budowlance” współfinansowany przez Unię Europejską z
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251274/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawa pomocy dydaktycznych w zakresie kształcenia zawodowego – dostawa podręczników do nauki przedmiotów
zawodowych.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Lp. Przedmiot dostawy Opis Ilość
1. Biblioteczka zawodowa: Podręczniki do kształcenia zawodowego w zakresie instalacji sanitarnych - komplet 1) Przepisy
prawa budowlanego w zakresie wykonywania sieci i instalacji sanitarnych,
2) Specyfikacja warunków technicznych montażu 
i wykonywania sieci i instalacji sanitarnych,
3) Katalogi materiałów i urządzeń stosowanych w sieciach 
i instalacjach sanitarnych,
4) Czasopisma branżowe, poradniki z zakresu montażu 
i eksploatacji sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych,
5) Przykładowe dokumentacje techniczne sieci i instalacji sanitarnych,
6) Warunki techniczne wykonywania i odbioru robót budowlano-montażowych. 2 komplety
2. Tablice poglądowe przedstawiające rodzaje wiązań murów i faktury tynków (zestaw) Plansze o wymiarach około 70x100
cm , drukowane na kartonie i zalaminowane. Góra i dół kartonu zakończone metalową listewką. Zestaw powinien zawierać
następujące plansze tematyczne: 
1489 Wiązania pospolite - zakończenie muru cz. 1. 
1490 Wiązania pospolite - zakończenie muru cz. 2. 
1491 Wiązania pospolite - naroża prostokątne.
3153 Wiązania pospolite - zakończenie muru cz. 3.
3154 Rodzaje tynków. 
3155 Struktury tynków cz. 1.
3156 Struktury tynków cz. 2.
3157 Wiązania pospolite – komin.
3171 Rodzaje wiązań cegieł w murze. 1 zestaw
3. Biblioteczka podręczna,
modele zbrojenia, tablice poglądowe Zestaw tablic poglądowych. Tablice wykonane na kartonie papierowym zalaminowane
dół i góra wykończony listwą metalową przedstawiające modele zbrojenia, elementy konstrukcyjne obiektów budowlanych ,
modele haków i łączeń prętów zbrojenia, przykładowe okładki dystansowe prętów. Podręcznik zawierający treści
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. 2 szt.
4. Biblioteczka podręczna Podręcznik zawierający treści specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 3
szt.
5. Biblioteczka podręczna Poradnik majstra budowlanego 10 szt.
6. Biblioteczka podręczna Słownik budowlany polsko-angielski - angielsko-polski z CD autor Jacek Gordon 2 szt.
7. Biblioteczka podręczna Słownik naukowo - techniczny polsko - angielski wydawnictwo PWN, praca zbiorowa 2 szt.
8. Biblioteczka podręczna KNR 2-01 4 szt.
9. Biblioteczka podręczna KNR 2-02 część 1 i 2 4 szt.
10. Biblioteczka podręczna KNR 2-31 4 szt.
11. Biblioteczka podręczna KNR 2-25 4 szt.
12. Biblioteczka podręczna Anna Kusina, Marek Machnik - Wykonywanie robót montażowych okładzinowych i
wykończeniowych BD.04 Podręcznik Część 1 5 szt.
13. Biblioteczka podręczna Renata Solonek, Robert Pyszel - Wykonywanie robót montażowych okładzinowych i
wykończeniowych Podręcznik BD.04 Część 2 5 szt.
14. Biblioteczka podręczna Zbigniew Romik - Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót budowlanych. 5 szt.
15. Biblioteczka podręczna Mirosława Popek - Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich. Kwalifikacja BUD.12 5 szt.
16. Biblioteczka podręczna Tadeusz Maj - Organizacja i technologia robót wykończeniowych Podręcznik do nauki zawodu
technik budownictwa 5 szt.
17. Biblioteczka podręczna Anna Kusina -Wykonywanie robót malarskich. Kwalifikacja B.6. 5 szt.
18. Biblioteczka podręczna Marek Machnik - Wykonywanie robót tapeciarskich 5 szt.
19. Biblioteczka podręczna B. Bisaga , Maria Jolanta Bisaga - "Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie
kosztorysów cz. 1 i 2 5 szt.
20. Biblioteczka podręczna R. Solonek - " Pracownia sporządzania kosztorysów i dokumentacji przetargowej. Technik
budownictwa. 
Kwalifikacja B.30 5 szt.
21. Biblioteczka podręczna R. Solonek , R. Pyszel - Pracownia budowlana. Technik budownictwa. Murarz - tynkarz.
Kwalifikacja B.18. 
Praktyczna nauka zawodu. 5 szt.
22. Biblioteczka podręczna M. Kozłowski - Wykonywanie robót zbrojarskich i betoniarskich. Kwalifikacja BUD.01 5 szt.
23. Biblioteczka podręczna M. Karbowiak , W Bukała - BHP w branży budowlanej 5 szt.
24. Biblioteczka podręczna T. Maj, M. Kozłowski, M. Popek - Repetytorium i testy. 
Egzamin zawodowy. 
Kwalifikacja BD.29/BUD.01/BUD.08/BUD.12 5 szt.
25. Biblioteczka podręczna T. Maj - Organizacja i technologia robót stanu surowego 5 szt.
26. Biblioteczka podręczna T. Maj - Organizacja i przygotowanie budowy 5 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251274/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



27. Biblioteczka podręczna T. Maj - Rysunek techniczny i budowlany 5 szt.
28. Biblioteczka podręczna M. Popek, B. Wapińska - Budownictwo ogólne 5 szt.
29. Biblioteczka podręczna T. Maj - organizacja i technologia robót wykończeniowych 5 szt.
30. Biblioteczka podręczna M. Popek - Konstrukcje budowlane 5 szt.
31. Biblioteczka podręczna M. Popek Wykonywanie remontów oraz rozbiórki murowanych konstrukcji budowlanych 5 szt.
32. Biblioteczka podręczna M. Popek Wykonywanie tynków 5 szt.
33. Biblioteczka podręczna M. Popek - Wykonywanie murowych konstrukcji budowlanych 5 szt.
34. Biblioteczka podręczna M. Popek - Wykonywanie zapraw murarskich i tynkarskich oraz mieszanek betonowych 5 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39162000-5 - Pomoce naukowe

22472000-9 - Podręczniki instrukcyjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Oświata s.c Marek Rosiński Oświata
S.C. Edyta Rosińska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7711018831; NIP 7711038928

4.3.3.) Ulica: Słowackiego 13

4.3.4.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-300

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 11822,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00226478/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-11

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11822,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251274/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa pomocy dydaktycznych w zakresie kształcenia zawodowego – dostawa podręczników do nauki przedmiotów zawodowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ponadpodstawowych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592186747
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Broniewskiego 16
	1.4.2.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsp3@zsp3.piotrkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zsp3piotrkow.wikom.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e06576f5-ee46-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251274/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 14:40

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00213285/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39162000-5 - Pomoce naukowe  22472000-9 - Podręczniki instrukcyjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Oświata s.c Marek Rosiński Oświata S.C. Edyta Rosińska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7711018831; NIP 7711038928
	4.3.3.) Ulica: Słowackiego 13
	4.3.4.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-300
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 11822,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00226478/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-11
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11822,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



